sua: cōtradictionē includit. ac p hoc om̄is
potētie dei nō subiacet. ¶ Neq; ppositū
suū pbat ipse magister p simile qđ indu-
cit de apparitione p̄is in voce. & spūs san-
cti in specie colūbe. qm̄ pater fuit in voce
sicut in quodā signo cōtū ad aliqd qđ p̄i
attribuit̄ representatus. sed nō fuit in se ipo
cōtum ad id quod ē: voce format⁹. Nam
qđ voce format⁹: sensibile est & corpale. sic
& spūs sc̄tūs fuit in specie colūbe sicut in
signo quodā designatus cōtum ad aliqd
attributū. sed nō fuit fm se & i natura sua:
corpali colūba format⁹. hoc enī est ipossi-
bile. Unde augustin⁹ in fmone de trinita-
te loquens de huiusmodi apparitione ait:
Hec aut opatio visibiliter exp̄ssa & oculis
oblata mortalib⁹: missio spūs sancti dicta
est. nō vt appareret inuisibilis ei⁹ substā-
tia: sed vt corda hoīm exteriorib⁹ visis cō-
mota: ad occultā eternitatez cōuerteretur.
Ita etiā nec ipsa vox facta: ad naturā pa-
tris loquētis ptinet. Utit enī dñs Joan. v.
Neq; vocē ei⁹ .i. p̄is vñq; audistis. neq;
speciē ei⁹ vidistis. Quod exponēs Criso-
sto. inquit. Nō hoc dicit qđ speciē sensibi-
lē habeat. aut visibilē: sed qm̄ nihil horūz
est circa deū. ¶ Patet ergo qđ ex appari-
tione p̄is in voce. & spūs sancti in specie
colūbe: nō pbat contra Burgen. qđ grā
sit secūdū se ipsam & in natura sua res scri-
ptibilis. Unde cōstat apte qđ impugna-
tio magistri mathie i hoc passu gratis & p
sola cupiditate aduersandi fuerit exorta.

DEO BIRAZZI.

Hec sunt illustrissime p̄e. dñe qđ maḡm Nico-
laū in postilla sup bibliā magistrūq; Mathiā ppugnatorē suū validis ac catholicis sa-
cti Thome sentētijs rep̄i obiecisse. In quoꝝ absolutionē vt a p̄incipio laboris mei polli-
citus sum: satis me dirisse arbitror. Et qđem spo diuino fret⁹ aurilio. id catholicū. id reli-
giosum. idq; institutis sanctis cōsonū omnino fore. Ut si qđ fortasse ex lapsu excideret lin-
gue vel alias diuinis nō cōsentaneū documetis: ex nūc itidē reuoco: irritū esse volo. meq;
sacrosancte Romane ecclesie p cuius fides sanguinē fundere paratus sum: in omnibus et
singulis dictis atq; scriptis subijcio. Finit.

СОДЕРЖАНИЕ

Всеобщая история русской словесности
и языка в сорока томах
издания Академии наук
включая в себе
статьи по истории языка
и языкоискусства, а также
по истории словесности
и языка в отдельных областях
и в отдельные эпохи.

Составлено под редакцией

П. А. Кропоткина и А. А. Баранова

Серия из пяти томов

издание Академии наук

всеобщая история русской

словесности и языка

в сорока томах

издание Академии наук

всеобщая история русской